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Siste uka i november var det bispevisitas i 
menighetene i Kragerø kommune. Biskop Stein 
Reinertsen satt igjen med et godt inntrykk fra 
visitasen, som hadde et innholdsrikt og variert 
program. 

Biskopen fikk møte ulike sider ved det å være kirke 
i Kragerø kommune. Han møtte også kommunens 

ledelse ved bl.a. varaordfører og kommunedirektøren, 
hvor tema blant annet var å gjøre kirke synlig i 
kommunens planer. «Skriv oss inn i kommunens planer, 
og regn med oss», gjentok biskopen flere ganger i løpet 
av visitasen, som en vennlig påminning om at Den norske 
kirke har et samfunnsoppdrag ved siden av å være 
trossamfunn. Biskopen møtte ledelsen for oppvekst og 
skoleledere i et eget møte. Temaet for dette møtet var 
hvordan vi kan ha et respektfullt samarbeid mellom 
kirken og skolene og barnehagene. Biskopen presiserte 
at det er forskjell på et kirke-/skolesamarbeid på skolens 
arena, hvor undervisningen skal være for alle, og tilbudet 
kirken gir om skolegudstjenester, hvor kirken kan og skal 
være frimodig på å være kirke og praktisere tro, fordi 
skolen har fritaksordninger for dem som ikke kan være 
med på dette.

Uten forkleinelse for andre deler av programmet, 
var det to programposter som på en spesiell måte 
appellerte til biskopen. Det var bedriftsbesøk hos Kragerø 
fjordbåtselskap, som ble lagt til en fergetur tur/retur 
Jomfruland, hvor biskopen uttrykte begeistring for å 
få komme en tur opp på broa og ned i maskinrommet. 
Underveis på turen presenterte Skåtøy menighet ved Eli 
B. Dippner og Arnfinn Jensen noe om det å være kirke i 
øyriket Skåtøy sokn, både historisk og aktuelt. Det andre 
som bør nevnes spesielt var boksamtalen biskopen 
hadde med forfatter Aslaug Olette Klausen, opprinnelig 
fra Levang, Kragerø, utfra hennes bok «Ingen er så trygg 
i fare. Samtale om tro og traumer.» Det ble en god og 
respektfull samtale om et viktig og krevende tema, og det 
ble et godt besøkt arrangement.

Biskopen hadde et møtepunkt med menighetsrådene, og 
innledet ved et åpent kveldsarrangement i Hellekirken om 
det å være kirke i det livsynsåpne samfunnet. Biskopen 
deltok også på en enkel morgengudstjeneste i Støle kirke, 
og var på besøk på Levangsheia oppvekstsenter og han 

holdt andakt på Stabbestad omsorgsbolig. Dette er viktige 
institusjoner for lokalsamfunnet på Levangsheia.

Det var også viktig for biskopen å møte representanter 
for menighetene og de kristne fellesskapene i byen, de 
ansatte i KV og elever og lærere ved læringssentret. 

Biskopen hadde selvsagt flere møtepunkter med 
menighetenes ansatte, både i felles møter og samlinger 
og i samtaler på to manns hånd for dem som ønsket det.

Mer kunne vært nevnt fra visitasen, og for den som 
ønsker å få mer innblikk i hva biskopen så under 
visitasen, kan få lese biskopens visitasforedrag. Visitasen 
ble avsluttet med en felles gudstjeneste for alle fem 
menighetene i Kragerø kirke søndag 26. november, 
med påfølgende visitasforedrag og kirkekaffe. Vi må 
gjøre mere slikt sammen var responsen fra noen av de 
fremmøtte.

Til slutt vil jeg kort peke på de viktigste 
utfordringspunktene som biskopen ber menighetene 
drøfte videre med tanke på hvordan vi best kan være 
kirke her i Kragerø kommune.

Biskopen var begeistret for å få oppleve så mange 
aktive kor, som han gjorde i Kragerø, og oppmuntret 
menighetene til å fortsette å prioritere dette arbeidet. Et 
annet viktig arbeidsområde som menighetene må satse 
på er trosopplæring. På tross av stor innsatts fra frivillige 
og ansatte har vi store utfordringer med oppslutningen 
om de trosopplæringstiltakene som barn og ungdommer 
mellom 0 – 18 år inviteres inn til. Her må vi samarbeide 
tettere menighetene imellom for å lykkes bedre. Biskopen 
nevnte også spesielt viktigheten av et tett og godt 
økumenisk samarbeid.

«Utforsk nye måter å være kirke på», sa biskop Stein. I 
det legger han både at vi som kirke skal være oss bevisst 
at vi har en rolle å spille i lokalsamfunnet, ikke minst 
diakonalt og ved relasjonsbygging, som leksehjelp er et 
godt eksempel på. Stillhet og meditasjon i kirken og å 
nå videre ut som kirke ved å legge til  for eksempel for 
pilgrimsvandringer, «Kystpilegrim» som Harald Gulstad 
jobber med, og som kan ha et bredere nedslag og større 
deltagelse blant folkekirkens medlemmer. «Dere må selv 
vurdere hvordan dere kan være relevant kirke i deres 
nårområde.», konkluderte biskop Stein Reinertsen.
 Trond Engnes, prost   

«Jeg drar fra 
visitasen i Kragerø 
fylt med takk»
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-Min tabbekvote har vært større enn hos de fleste, 
sa en mann i førtiårsalderen. Han kjente på 

skamfølelse over det som var gått i stykker i livet, 
og skyld for det han hadde påført andre av sorger og 
bekymringer. Livet hadde ikke akkurat gått på skinner, 
men familie og venner han hadde såret, møtte ham med 
tilgivelse. Det ble hans nye tilblivelse. 

Han følte seg bedre behandlet enn fortjent og var 
takknemlig for rausheten folk hadde vist. Det ga ham 
frimodighet til å møte «det nye livet» ansikt til ansikt. – 
Nå lever jeg på nåde, kvitterte han ut etter at status var 
gjort opp både med Gud og mennesker. 

Alle relasjoner trenger nåde. Det er en forutsetning 
for ekte kontakt, hevder Marie Aakre, sykepleieren og 
forfatteren som har mottatt en rekke utmerkelser for 
sitt mangeårige arbeid innen pasient- og kreftomsorg. 
Hun mener at nåde sier noe om evne og vilje til å tåle 
det vanskelige fra sine nærmeste, og å bære over med 
hverandre på tross av det ufullkomne og begrensede i 
og mellom oss. 

De fleste av oss kan hente frem situasjoner, hendelser 
og opplevelser av det ufortjente, uforskyldte og 
uventede det er å få andres nåde når vi har sviktet i ord 
og handling. Selv den som i overmot mener seg å være 
ren til «å kaste den første sten», sitter i glasshus. Og 
bør stille seg spørsmålet: Hvor ville jeg selv vært om 
ikke mitt liv var omsluttet av andres sinnelag til å vise 
tilgivelse og nåde? 

I påsken møter vi dette på en sterk og utfordrende 
måte. Bibelens persongalleri er alt annet enn 
glansbildefortellinger eller oppvisning i fortreffelighet. 
Heller tvert imot.

De ulike begivenhetene i påskens bibeltekster viser oss 
dette med all tydelighet. Påskedramaet er en fortettet 
fortelling om menneskelig feighet, fornektelse og svik 
i møte med en usvikelig tilgivelse og nåde, slik den 
kommer til uttrykk i Jesus. Påskens budskap er derfor 
ikke ord til perfekte, men til ekte - de som kjenner på 
sin avmakt og tilkortkommenhet. Slik også den danske 
forfatteren Nis Petersen uttrykte det en gang: «Anger 
stråler renere enn uskyld.» 

For mange år siden gikk det en disputt mellom 
akademikerne ved universitetet i Oxford i Engeland om 
hva forskjellen mellom kristen tro og andre religioner 
kunne sies å være. En av de ansatte, den senere så 
berømte forfatteren og professoren C.S Lewis repliserte: 
«Nåden!» 

Nåde er et viktig ord. Ikke minst i påsken. Mange 
mennesker på Jesus tid og like frem til vår, har kjent på 
det nådeløse og krevende livet. Noe av det verste som 
kan ramme et menneske er å bli avvist, tilsidesatt eller 
stengt ute fra et fellesskap. Mange har kjent smerten 
ved en kald skulder eller en lukket dør når en mest av 
alt trengte varme, omsorg og trøst. 

Han som i påsken for to tusen år siden opplevde sviket 
fra sine nærmeste like inn i døden, Kristus, løftet nåden 
og tilgivelsen inn i deres sinn. Selv en røver som hang 
på korset ved siden av, fikk i siste liten innpass gjennom 
himmelens svingdør med ordene: - I dag skal du være 
med meg til Paradis! 
Uventet og ufortjent – slik nåden alltid er. 

Knapt noen har maktet å levendegjøre begrepet nåde, og 
gjøre det så nært hverdagen og det praktiske livet som 
den danske presten og forfatteren Johannes Møllehave. 
For det er i de alminnelige dagene vi har bruk for nåden, 
både den vi kan gi hverandre og oss selv, men også den 
vi møter i påskens evangelium: 

Nåden er din dagligdag 
hverdagen, det nære. 
Mennesker å leve med 

nåden er: å være. 
Nåden er den kjærlighet 
som ble grundløst givet. 

Nåden er den hverdag som 
binder deg til livet. 

Nåden er et ord fra Gud 
over alle dage. 

Nåden er når alt er tapt 
å få alt tilbake. 

Nåden er hver levet dag 
hvert tilfeldig møte.

KJELL WEDØ:

Vi lever i grunnen av nåde Vi lever i grunnen av nåde 



4

Rejsen fra Mesereh-Musch 10. okt. – 17 okt. 1907
Herrens beskyttende haand hvilede over os paa hele turen. 

Igjennem Eufrat holdt der en hest paa at drukne.
Mine fleste ting blev vaade. Jeg maatte holde ”törkefest”. 

i en liden landsby. Jeg sov sammen med hele præstefamilien
en liten landsby 4 dager fra Musch. Jeg samlede om 

aftenen kvinderne, talte over: ”Gud er lys”. De bad mig 
meget om at blive hos dem og vise dem veien til himmelen. 

Satan havde gjort deres hjerter kolde, sagde de.

I Musch er der et stort virkefeldt. Her er forfærdelig mange 
syge og elendige. De bestormer vort hus forat komme til 

den ”tyske doktor”. I dec. 1907 aabnede jeg en liden klinik. 
Tilströmning er saa stor, de tror jeg kan helbrede alle. Der 

kommer saavel armenier som tyrker, kurder og tseherkesser.
Desværre kan jeg ingen penge ta af de rige, da regjeringen 
vil gi mig vanskeligheder. 2 gange er övrighedspersoner

komme til mig forat se, om jeg har doktordiplom. Dog
hjælper det at jeg er kvinde, da de ikke regner kvinder for

noget særligt.

Bodil BiørnsBodil Biørns
MINNEFOND «LYSKILDEN» MED VIRKSOMHET I ARMENIA

Skipsrederdatteren Bodil Katharina Biørn (1871-1960) var misjonær, filantrop,  
jordmor og lege, aktiv fra 1905 - 1934 i Tyrkia, Armenia og Syria.

Dette skriver Bodil i brev hjem til Norge og den organi-
sasjonen hun var medlem i KMA - Kvinnelige Misjons 

Arbeidere. Hun forlot sitt behagelige overklasseliv og valgte 
en livsbane som utelukkende besto av å følge sin kristne 
overbesvisning. Hun ville utøve barmehjertighet og hjelpe 
mennesker i stor nød med den kunnskap hun hadde tilegnet 
seg som utdannet operasjonssykepleier og jordmor. 

I boken Bodil Biørn og armenerne: 1905-1934 (2016) skriver 
professor Inger Marie Okkenhaug:
Da Biørn reiste ut i august 1905 hadde Norge nylig blitt en 
selvstendig stat. Humanitært arbeid skulle komme til å bli 
et framtredende kjennetegnfor den norske nasjonen. Biørns 
kristne bistandsarbeid representerer slik opprinnelsen 
til den senere (sekulære) humanitære innsatsen Norge 
har blitt kjent for. Biørns pionerinnsats er en del av norsk 
historie, men hennes nødhjelp representerer også datidens 
internasjonale trender. Moderne, internasjonalt humanitært 
arbeid har røtter tilbake til nødhjelpsarbeid under første ver-
denskrig og mellomkrigstidens flyktningekatastrofe. Her ble 
Fridtjof Nansen, som Folkeforbundets første generalsekre-
tær for flyktninger, en sentral skikkelse. Men ulik Nansens 
diplomatiske, politiske og organisatoriske innsats, var Biørn 
den eneste fra Norge som aktivt deltok i nødhjelpsarbeidet 
blant armenerne «ute i felten».

 I årene etter første verdenskrig tok Biørn del i det inter-
nasjonale flyktningarbeidet i Kaukasus og Midtøsten. Her 
var hun med på oppbyggingen av republikken Armenia, hvor 
det hersket hungersnød og tusenvis av foreldreløse barn 
døde av sult. Biørn opprettet et barnehjem i den unge staten, 
men etter noen år satte det sovjetiske styret en stopper for 
den norske nødhjelpen. Nå valgte hun å yte bistand blant de 
mange armenske flyktningene i Aleppo i Syria, for så i 1934 å 
reise hjem til Norge for godt.

Bodil Biørns historie og innsats er nå kjent mange steder i 
verden gjennom film, intervjuer, bøker og artikler. Hun er 
hedret med minnesmerker og frimerke. Det har satt fokus 
på Armenia og armenere også i Norge. Kragerø har stått 
sentralt siden 2004 da minnesmerke utenfor rådhuset ble 
avduket. Kragerø kommune med kultursjef Harald Bothner 
har i alle år gjennom skiftende politiske styre med ordfø-
rerne i spissen holdt historien og forbindelsen til Armenia 
levende. 

Kragerø og Gyumri er vennskapbyer
25. april 2022 signerte ordførerne i Kragerø og Gyumri 
under vennskapsavtalen i Gyumri. Tilstede var også Norges 
ambassadør til Armenia Helene Sand Andersen.
 Hensikten med vennskapsbyer er likeverdige møter mel-

Armenia feiret Bodil Biørn 150 års jubileum med første-
dagsbrev og frimerke.
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lom mennesker og kulturformidling. Målet er økt kunnskap 
om land og leveforhold hos hverandre.
 Kragerø sjakklubb har allerede i flere år invitert og fått 
besøk av sjakkspillere fra Armenia der de har vunnet flere 
premier. I Armenia er sjakk et skolefag fra 3. klasse. Kragerø 
kantori besøkte Armenia i 2018 og det ble arrangert konser-
ter i hovedstaden Jerevan og i Gyumri. Også her deltok den 
norske ambassaden. 
 100 år etter at Bodil Biørns innsats i Gyumri i Armenia 
er armenerne igjen offer for etnisk renselse og forfølgelse. 
120 000 armenere i Artsakh/Nagorno Karabakh er fordrevet 
fra sine hjem og lever som flykninger i Armenia. Det er lite 
omtalt i massemedia og overskygges av krigen i Ukraina og i 
Palestina.
 Gyumri og Shirak fylke har tatt i mot 905 familier med 3520 
personer. Disse er bosatt i Gyumri og omkringliggende lands-
byer. Av disse er 623 barn, 94 handikappede, 147 er gamle og 
13 enslige kvinner. 
 De har måttet forlate alt, hus og hjem, sine eiendeler, sine 
skoler og barnehager, gravplasser og kirker, sine minner og 
drømmer. Vi kan ikke tenke oss hvordan det føles. Bestefor-
eldre og foreldre som har bygget hjem og sine liv. De har 
ingen ting. Hvordan skal du kunne bygge deg et nytt liv når 
du er gammel? Det eneste du fikk med deg er kanskje en bok 
og et bilde. 
 Dette fører til et stort press på de som bistår de familier, 
barn og enslige i Gyumri som allerede er avhengig av bi-
stand.

Bodil Biørns Minnefond ”Lyskilden”
Den 27.januar 2021 ble Bodil Biørns Minnefond stiftet i Kra-
gerø av Jussi Flemming Biørn, Arnfinn Jensen, Erling Laland, 
Merete Valstad, Lars-Erik Vaale og Harald Bothner. Det har 
som formål å støtte kulturelle og sosiale formål i Armenia 
og spesielt i Kragerøs vennskapsby Gyumri. I består styret 
av Jussi Flemming Biørn, Merete Valstad, Harald Bothner og 
Kåre Preben Hegland.
 Fondets styre har vedtatt å støtte ”Khachmeruk” (”Vei-
kryss”) Educational Consulting Center Foundation i Gyumri. 
Erkebiskop Michael Ajapahian i Gyumri og Shirak provins er 
leder prosjektet. Erkebiskopen besøkte Kragerø i Kirkeuka 
27.oktober til 3.september i 2019.
 ”Lyskilden” har som formål å fremme bedring av de so-

siale, økonomiske og kulturelle forholdene i Shirak provinsen 
og Gyumri by. 
 De er basert på kristne verdier og vurderer hver person 
som et fullverdig medlem. 
 De har et omfattende program og gir sosial bistand, psy-
kologitjenster, individuell rådgiving og i grupper, mekling og 
veiledning, dagtilbud for barn, tenåringer og gamle, øyeblik-
kelig hjelp, samt pastoral og religiøs veiledning. Khashmeruk 
senteret har 1500 brukere på årlig basis.
 Fondet vil stå i spissen for en pengeinnsamlig der vi forelø-
big har 20.000,- Dette er et lite beløp som vi må øke så raskt 
som mulig. Vi vil henvende oss til næringsliv og innbyggerne 
i Kragerø. Vi planlegger en aktivitetsdag der vi vil fremme 
armensk kultur åpent for alle. 
 Jussi Flemming Biørn

Stiftelsesdokumentet til ”Lyskilden”.

Erkebiskopen Michael Ajapahian 
besøkte Kragerø i Kirkeuka i 2019.

Barnehjemmet på senteret ”Khachmeruk” (Veikryss) støt-
tet av Lyskilden i Gyumri, Armenia.

Bidrag kan 
sendes til 

kontonummer: 
2801 56 73399

eller på Vipps til: 
Bodil Biørns 
Minnefond 
#668257
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Under den pågående krigen i Midtøsten, har 
ytterliggående kristne også i Norge gjort seg 

gjeldende  med sterk og ensidig støtte til Israel. Denne 
støtten bygger på en forståelse av at Israel har rett 
til å styre alle de områdene som Gud, i følge bibelske 
skrifter, har lovet jødene. Dette religiøst betingede 
synspunktet sammenfaller med den politisk ideologien 
sionisme, som sier at det jødiske folket utgjør en 
folkegruppe som har rett til hele eller deler av det 
historiske Palestina. Gruppen av mennesker som 
bygger sin overbevisning på en miks av konservativ 
kristendom og ytterliggående politikk, og som 
kompromisløst støtter Israel, har fått betegnelsen 
«kristensionister».

Ved å vise til et argument som stort sett hele verden 
er enig i, - Israel har rett til forsvare seg mot angrep 
av den typen Hamas iverksatte 7. oktober 23 -, 
forfekter kristensionistene Israels rett til å føre den 
fullstendig uproporsjonale gjengjeldelseskrigen som 
nå foregår i Gaza. De vil dermed ikke  ta avstand fra 
Israels pågående folkemord i Gaza, der nærmere 
2 millioner mennesker er tvunget på flukt og der 
nærmere 30 000 uskyldige sivile – hvorav 8000 
barn – er drept. Samtidig som de hevder Israels rett 
til alene å bestemme hva som i det videre skal skje 

med Gaza, støtter de okkupasjonen av Vestbredden 
(der hundretusener av ulovlig bosatte jøder daglig 
undertrykker og sågar dreper palestinerne som 
egentlig har rett til området). De drister seg til å bruke 
begrepet «frigjøring» om den israelske okkupasjonen 
av Vestbredden i 1967, og for å markere hva de egentlig 
mener, bruker de   gammeltestamentlige betegnelser 
som Judea og Samaria i stedet for Vestbreddden. 

Heldigvis er Den norske kirke krystallklar i sin 
avstandstagen fra kristensionistenes ensidige og 
en-øyde kamp for staten Israels interesser: Samtidig 
som internasjonal direktør Einar Tjelle slår fast at 
Kirka selvsagt tar klar avstand fra all antisemittisme, 
sier han at «kristensionismen er en særegen form for 
støtte til Israel som vi mener er moralsk forkastelig». 
Til påstanden om at bare Israel har rett til Gaza 
og Vestbredden, sier Tjelle at «Det er feil. Gaza og 
Vestbredden tilhører palestinerne». Bispemøtet i 2020 
var om mulig enda tydeligere: «Kristensionistene 
har en politisk teologi som ignorerer internasjonal 
lov og menneskerettigheter. Direkte eller indirekte 
motarbeider de forsøk på å skape rettferdig fred». 
Tydeligere enn dette kan det vel ikke sies?  

 Olav Drevland   

De ytterliggående 
Israelvennene og Kirken
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«Hvor mange dagligvarebutikker var det i Kragerø før? 
Og hvor mange bakerier?»

Hver uke hadde vi besøk av vår tidligere rektor Bjørn 
Westhrin. 

3Jeg fant frem penn og papir og skrev ned etter hvert som 
Bjørn ramset opp alle. Vi var i Smedsbukta, på Thomesheia, 
på Øya, på Andølingen, på Tangen, på Bjørnebyen og selvføl-
gelig rundt byen.

«Jeg tror det var 30 butikker, sa Bjørn, før han begynte å 
telle.

Det har vært og er mange gode øyeblikk på Bymisjonska-
feen. Et unikt sted hvor folk treffes. 

Jeg har ofte sagt at det som er spesielt på vår kafè er at her 
møtes folk som naturlig ikke stopper og snakker sammen 
andre steder i byen.

På Bymisjonskafeen er det liksom lov å snakke med alle, 
uansett hvilket bord du sitter ved. 

Frivillige og ansatte skal ha æren for å inkludere alle og 
være limet som gir en følelse av fellesskap.

Alt har ikke vært en dans på roser. Vi har opplevd krevende 
situasjoner men har stått i det og blitt sterkere sammen.

Utallige middager har blitt servert i løpet av de 15 årene 
som Kirkens Bymisjon har hatt kafètilbud i Kragerø. Utal-
lige gode samtaler mellom frivillige og gjester. Utallige 
matposer med overskuddsmat har blitt spist istedenfor å bli 
kastet. Og tidligere rusavhengige har vært på både båltur 
og gått lange turer i fjellet. Andre har fått faste rutiner i 
hverdagen med å kløyve ved og blitt en del av et arbeids-
miljø som forhåpentligvis har ført til et bedre innhold i livet.

Å jobbe som frivillig i Kirkens Bymisjon er en ære og kjen-
netegnes av at du er ressurssterk og har overskudd til å 
hjelpe andre. Respekt, omsorg og rettferdighet står sentralt. 

Det bor mange ressurssterke pensjonister i Kragerø som vi 
er så heldige å ha med på laget. 

Det gjør noe med oss når vi blir kontaktet av foreldre i Kra-
gerø som ikke har penger til å sette mat på bordet. 

Det sterkeste øyeblikket i løpet av mine første 10 år som 
ansatt i Kirkens Bymisjon var møtet med en fortvila mor. 
Hun ringte to dager før julaften og fortalte at familien hadde 
kommet i en krisesituasjon. Dagen før ble jeg kontaktet 
av en mann som gjerne ville gi gavekort til familier som 
trengte litt ekstra før jul.

Jeg tok med meg gavekort, julegaver som folk hadde levert 
inn på kafeen, overskuddsmat og kjørte hjem til familien.  

Å stå ansikt til ansikt med den dama som like gjerne kunne 
vært meg, vil jeg aldri glemme.

Det kunne vært tatt ut av en film. Snøen lavet ned, vi klemte 

hverandre og ønsket hverandre en god jul.  

Kragerø trenger Kirkens Bymisjons tilbud. Levekårsunder-
søkelser fastslår at Kragerø scorer høyt på bl annet antall 
barn som lever i familier med vedvarende lav inntekt, antall 
barnevernsaker, antall uføretrygdede og antall enslige for-
sørgere for å nevne noen av utfordringene vi har.

Behovet for Kirkens Bymisjons kafètilbud er tilstede for 
flere grupper i kommunen.

Vi treffer gjester som føler seg ensomme og som har lite 
kontakt med andre. 

En tur innom kafeen betyr mye for flere som bor alene. En 
god lunsj og en god prat kan gjøre underverker. Noen finner 
også nye vennskap.

Behovet for tilbud om en matpose eller to, tilbud om arbeid 
til de som ikke har andre tilbud og tilbud om å delta i et fel-
lesskap med tidligere rusavhengige som har valgt å leve et 
rusfritt liv, er tydelig i vår lille, fine by.

Å jobbe i Kirkens Bymisjon betyr møter med de som har 
mer enn de trenger og møter med de som har for lite til å få 
endene til å møtes. Begge grupper med det samme målet 
om å gi barna en god oppvekst. 

Vi går i de samme gatene og vi har barn i de samme klas-
sene men forskjellene kan være og er store.

Min opplevelse er at det er mange som ønsker å hjelpe i 
Kragerø. Våre tilbud er bygget opp av faste private givere, 
næringslivet i Kragerø og kommunen som gir oss årlig 
tilskudd til driften.

Vi søker også årlig om midler fra bl a Helsedirektoratet.

Etter 10 år som ansvarlig for driften av tiltakene i Kragerø 
er jeg klar for nye oppgaver i Kirkens Bymisjon men på 
samme sted som alltid.

Stikkord er formidling, innsamling og arrangementer. 

Å fortelle historiene slik at vi alle kan få et innblikk i og 
svar på hva vi kan gjøre for å gjøre forskjellene mindre, er 
grunnleggende for videre arbeid.

Vi går snart inn i påsken. Mange benytter mulighetene til å 
dra til fjells, mens andre nyter påskedagene i byen.

En flott tradisjon er Påskebadet i Kragerø sentrum. Kirkens 
Bymisjon åpner dørene og gjør om Bymisjonskafeen til 
skifte- og varmestue.

For at alle kan få en hyggelig dag i sentrum spanderer vi 
muffins, kakao og saft ved hjelp av våre samarbeidspart-
nere.

Det er så sant som det er sagt, «Ingen er bare det du ser»

Beste hilsen fra Kari Sveberg 
Seniorrådgiver Marked, kommunikasjon og påvirkning

Kirkens bymisjon
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Skåtøys Luciagudstjeneste er noe alle sokn kunne besøke. 
Luciatog, lys og lussekatter ga rammen rundt en anner-

ledes familiegudstjeneste. Barnefamilier kan egentlig se på 
hjemmesiden (www.kragerokirkene.no) hvilken kirke som 
har familiegudstjeneste og gå dit. Nesten hver søndag har en 
av kirkene et program som passer for mennesker i alle aldre.

Karnevalene hadde forskjellig vri i de ulike kirkene. Man kom 
med og uten kostymer til en festdag med lette sanger, glede, 
karneval-kor, Pinata, karnevalpynt og pølse-kirke-kaffe. Helle 
hadde hoppeslott i tillegg og vanlige kirkegjengere kledde 
seg villig ut og gjorde karnevalet ordentlig morsomt for små 
og store.

Nå har vi fått til et samarbeid rundt babysang med Kragerø 
bibliotek. Menighetspedagogen kommer på utvalgte tirsda-
ger til bibliotekets småbarntreff kl 12:30. Der blir det ekspe-
rimentering med lyder og toner fra forskjellige instrumenter, 
sang og dans. Alt skjer for å utvikle et musikalsk kjærlighets-
språk mellom barn og foreldre. Glede og kos er definitivt 
forprogrammert!

Tårnagentsamling på Skåtøy 
må man ikke gå glipp av. 
Barna på Skåtøy, Helle, 
Kragerø og Levangsheia er 
hjertelig velkommen dit 
den 8. og 9. juni. 8-årin-
gene er målgruppen, 
men vi er ikke så veldig 
strenge mht. alder. Det 
er viktigere at barna kommer! 
Det er lenge siden siste tårnagentsam-
ling på Skåtøy, så opplegget er garantert nytt 
for barna. Skjærgårdskatedralen har mange 
spennende kroker å utforske. Vi kan forvente 
sommerlig lek og glede både ute og inne. Man kjører ut med 
båt og får delta i et tettpakket program med overraskelser, 
spennende leker og hint som fører til at man finner en skatt 
og oppdager hvor verdifull Jesus er og hvor verdifull hvert 
eneste menneske er.

Ukentlig foregår fantastisk trosopplæring i korene våre. 
Barna kan slutte seg til babysang, barnekoret mini og ung-
domskorene Angels i Hellekirken og Singspiration på Løkka i 
Kragerø, orgelklubben på Støle og flere kortere korprosjekt, 
som f. eks. karneval-koret i Kragerø. Barna er fulle av glede 
og liv mens de er der, så det er tydelig at de liker det.

fra menighetspedagogen
Det nye kirkeåret begynte i adventstiden. For 
en fest krybbevandringene og skolegudstjenes-
tene ble. Vi hadde fulle gudshus og sang som 
kunne løftet taket. Fantastisk! Skolene kom 
veldig godt forberedt og hadde vakre og inspi-
rerende sangbidrag mm. Det virker som at folk 
prioriterer skole- og barnehagegudstjenestene 
og møter opp med foreldre og hele slekta.

For påmelding og mer info kan man ringe  
menighetspedagogen på 91 38 84 66 eller skrive  
e-post til heidi.a.wachter@kragero.kommune.no
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Så spennende tenkte eg og slo opp på nettet og 
fann fram til St Beuno`s i Wales som vart bygd 
i 1848 som eit telogisk fakultet som forberedte 

menn til å bli ordinert som jesuittar. Over to hundre 
jesuittprestar vart ordinert her og no er det ein 
retreat-stad, eller retrett på norsk. Kursa var stort sett 
oppbestilte, bortsett frå det som vakte mi interesse: 
«Yoga retreat. Finding God within Yoga». Eg meldte 
meg på og kjøpte flybillett til Manchester. Derfrå tok eg 
tog til Rhyl og drosje til det ærverdige store murhuset 
med kapell og kyrkjespir midt i eit vakkert landskap. 
Som drosjesjåføren sa, her er det femti nyansar av 
grønt.

Eg ringte på dørklokka ved den store raude døra og ut 
kom ein høgreist mann som ønsker meg velkommen. 
Det viste seg at mannen med det gråe håret, ei vennleg 
stemme og varmt blikk, var jesuittpresten. Han viste 
meg inn i den store hallen med ørelappstolar og 
uvanleg høgt under taket og vi gjekk gjennom ein 
korridor og opp ei baktrapp med slitte trinn og der 
kom vi til ein ny korridor og til det store, enkle rommet 
mitt med seng, utslagsvask og utsikt til åssider etter 
åssider med grønt. Det var heilt stille her. Grønt 
og stille. Berre lyden av fuglar. Første kvelden frå 
vindauga, den veksande månen strekker seg ut av 
skuggen, lyser sterkt over alt det grøne og det er heilt 
stille i rommet og i korridorane. Grønt er stille. Månen 
er stille og etter nokre dagar i det stille er det enklare å 
høyre orda og ideane til historia. Larmen frå open gate 
er livet på utsida og vegen inn til hjarta sug lysstrimer 
frå den nye månen over nattehimmelen som er full av 
håp.

Det var rundt 25 personar på denne yoga-retretten og 
eg den einaste utanfor dei britiske øyane. Før det vart 
stille, introduserte vi oss for kvarandre. Sjølv om vi 
ikkje snakka saman, vart vi på mange vis likvel kjente. 
Vi åt i det stille, gjorde tre økter yoga i det stille og eg 
la vekk mobilen i dei fem dagane her. For meg ei heilt 
ny oppleving og når eg var ute på tur, åleine, såg eg 
blomane og høyrde biene og fuglane klarare og det 
var som om Maria Magdalena-skulpturen fortalde meg 
noko, i det stille, i det store. Alt omfamna av ein ro og 
ein katt som vandrar rundt. Den er lik andre kattar 
om du går forbi, men stoppar du opp, ser og lyttar, er 
den ikkje berre svart, malande og mjuk i pelsen. Det 
lyser opp ein djup natur i listige liv. Dei har alle noko å 
fortelja oss. Å berre vera utan å forstå, utan å forklare 
med spede menneskeord, men å kjenne at det som er 
i dei stille romma, flyten inst i sjela, heng i hop med 
den vakre naturen. Linerla, sommarfuglen, ekornet, 
blomane, vinden, pusten, krafta, gleda og fargane i 
livsveven. Det er som at det finst ein Gud i alt som er - 
og at alt som er, er laga av kjærleik.

På denne retretten var det fint å vere nysgjerrig på 
kva som er samanfallande med yoga og det andelege 
i kristendommen. Begge tar sikte på indre frigjering 
og ein transformasjon av oppfatning slik at vi kan 
klare å sjå verda annleis og vekse i det spirituelle og 
finne ein sann indentitet. Yoga forstår at kroppen er 
guddommeleg, medan kristendommen omfamnar ideen 
om at mennesket er skapt i Guds bilete og kroppen 
er tempelet til Den Heilage Ande. Pust og meditasjon 
fornyar sinnet og hjarta!
 Vigdis Jordal    

Retreat i St Beuno’s  
Jesuit Spirituality  
Center

I postkassa til huset vårt på Tåtøy fann eg ein dag kyrkjebladet «Vi 
snakkes». Der las eg intervjuet med Monica Green Wirkola, som er 
diakonal medarbeidar i Kragerø menighet. Eit av spørsmåla ho fekk var 
«Tenk deg at du får en måned ekstra fri med lønn, du kan gjøre det du vil. 
Hva vil du gjøre»? Monica svarer: «Da ville jeg hatt muligheten til å utvikle 
meg videre for så å gi det til andre. Da ville jeg ha dratt på en 21 dagers 
retreat til St Beuno`s Jesuit Spirituality Center i England med Ignatiansk 
spiritualitet, det å se Gud i alle ting».
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KONFIRMANTER I SKÅTØY KIRKE 28. APRIL 2024
Tilla Aasvik
Ronja Jensen-Jonskaas
Pia Skauen Thorsen
Tuva Oline Tjessem-Karlsen

KONFIRMANTER I STØLE KIRKE 5. MAI 2024
Maria Gabryella Gomes Gundersen
Vilde Hellermyr
Maya Josephine Jurgens
Frans Edward Parker Lundheim
Nathalie Mostad-Clausen
Karoline Marie Tonstøl

KONFIRMANTER I HELLEKIRKEN SØNDAG 5. MAI
Marian Ionut Apostoae
Melissa Tangsrud Badski
Bjørg Helene Moldfjell Brendefur
Jagoda Czyz
Benjamin Loyd Hovland
Tobias Hårvik-Nilsen
Julian Kittilsen
Christina Køhler
Lukas Vatn Larsen
Leah Vatn Larsen
Julie Linnea Grøgaard Lognvik
Hanna Rydningen Luraas
Per Leander Lia Moen
Emil Rødland Nilsen
Oliver Rødland Nilsen
Jacob Næss
Kasper Bergstad Refsalen

Julie Mariell Bråtane Rørholt
Aurora Hauge Sangvik
Marie Geirmark Skoftedalen
Marthe Geirmark Skoftedalen
Matheo Sørdalen
Nathalie Hårvik Vildalen

KONFIRMANTER I KRAGERØ KIRKE 12. MAI 2024
Joshua Glenn Ascano
Mikkel Bergsland-Haslum
Emilie Bohlin
Tobias Bohlin
Sondre Mareno Klever Breivik
Sofie Grønaasen
Tuva Grønåsen
Thomas Ek Hansen
Marius Wigestrand Herfoss
Kristoffer Jensen
Heine Kornrud
Benjamin Ljåstad-Andersen
Tobias Ljåstad-Andersen
Julia Blær Magnusdottir
Aurora Mariell Naper-Helgestad
Hauk Aleksander Naper-Helgestad
Selma Charoenpong Nilsen
Vilde Isaksen Otnes
Fabian Lisandro Sunde Sanchez
Ella Solum Tou
Erik Bugge Strandås
Eirik Torvetjønn
James Poliquit Viscara
Amalie Wang-Kristensen

 2024
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Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø, Helle,  

Skåtøy og Levangsheia sokn.
Menighetskontoret:

Besøksadr.: B13, Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø
Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø

Bank: 1506.90.90475

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 988 37 224
Pål Wirkola  482 18 313
Harald Gulstad  997 24 054
Arnfinn Jensen  905 84 852

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-

BYGGMESTER  
ANDERS OLSEN AS

Skåtøy • Tlf. 922 25 985

Vi bytter navn!
Fra Kragerø Energi AS til 

Alt annet blir som før.
Det kan du stole på.

Vestmar Nett AS

Vi bytter navn!
Fra Krager Energi AS til

Alt annet blir som før.  Det kan du stole på.

Støtt våre  
annonsører  
– de støtter  

oss!

Ørvik  
Plantemarked
www.hageland.no

www.hageland.no

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

5 stk
Hageland
Dekkbark
300
5x50 LITER

5 stk
Hageland

Plantejord

200
5x50 LITER

1490
Margeritt

Mange fl o� e farger

6-pk 89,40

PR. STK
VED KJØP
AV 6 STK

Sommer 
     i hagen

Stauder

  7990  

2 LITERS POTTE

FRA

Løvemunn

4990  

12 CM POTTE

3990

Spansk
Margeritt

OSTEOSPERMUM

STORT FARGEUTVALG
12 CM POTTE

KRAGERØ KIRKEKONTOR   Besøksadresse: B13, Ytre Strandvei 15

ANSATTE
Prost Trond Engnes 
tlf. 41 45 35 91• trond.engnes@kragero.kommune.no

Sokneprest Pål Wirkola 
tlf. 48 21 83 13 • pal.wirkola@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
tlf. 99 72 40 54 • harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Kari Skarvang • tlf. 90 73 31 56 – 416 33 056  
menighetskontor@kragerokirkene.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
tlf. 90 74 28 26 – 91 81 01 48  
anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
tlf. 90 72 67 24 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Gerda Otterstein • tlf. 94 18 67 09

Kantor Helle sokn, Robert Czyz • tlf. 99 27 15 14

Kantor Levangsheia sokn og Skåtøy sokn Jorunn Myre •  
tlf: 90 87 70 81

Diakonal menighetsarbeider Monica Green Wirkola  
95 06 99 50 • monica.g.wirkola@kragero.kommune.no

Menighetspedagog  
Heidi Annett Wächter, tlf. 91 38 84 66

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Brynjulf Johansen, tlf. 951 11 400 
Martin Pepdonovic, tlf. 97 91 85 36

Kirketjener Helle kirke:  
Andrea Novik Gulstad, tlf. 99 68 63 13

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, tlf. 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Trond-Arild Johannessen, tlf. 907 78 967

www.kragerokirkene.no
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!
Helle, Kragerø, Levangsheia og Skåtøy sokn
MARS 
24. mars: Palmesøndag
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Pål Wirkola. 
Offer: Menighetsarbeidet

Torsdag, 28. mars: Skjærtorsdag 
Kragerø kirke kl. 18.00
Nattverdgudstjeneste. Påskemåltid.
Pål Wirkola
Skåtøy kirke kl. 18.00
Nattverdgudstjeneste.
Trond Engnes
Offer: Kirkens Bymisjon i Kragerø

Fredag 29. mars: Langfredag
Kragerø kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste
Pål Wirkola. 
Hellekirken kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste 
Harald Gulstad
Støle kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste
Trond Engnes 

31.mars: Påskedag 
Kragerø kirke kl. 11.00  
Høytidsgudstjeneste
Pål Wirkola. Kragerø kantori. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap
Hellekirken kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Harald Gulstad
Offer: Det Norske Misjonsselskap
Skåtøy kirke kl. 11.30
Høytidsgudstjeneste. 
Trond Engnes. 
Offer: Leger uten grenser

APRIL
Mandag, 1.april: Andre påskedag 
Støle kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad  
Offer: Det Norske Misjonsselskap

7. april: 2.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste
Harald Gulstad. Heidi Annett Wächter
Utdeling av bøker til fireåringer. 
Offer: Gautefall Fjellkirke

14. april: 3.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmantenes gudstjeneste.
Pål Wirkola 
Offer: Gautefall Fjellkirke
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Trond Engnes
Offer Kirkens SOS i Telemark

21.april: 4.søndag i påsketiden 
Støle kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, dåpsduefest
Harald Gulstad 
Offer: Menighetsarbeidet

28. april: 5.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Thorild Svanemyr 
Offer: Menighetens arbeid
Skåtøy kirke kl. 11.30
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Pål Wirkola.
Offer: Menighetsarbeidet
Hellekirken kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene
Harald Gulstad. Angels. 
Offer: Hjelp Ugandas barn

MAI
5. mai: 6. søndag i påsketiden
Hellekirken kl. 10.00 og 12.00
Konfirmasjonsgudstjenester
Harald Gulstad. Angels.
Offer: Hellekirken
Støle kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Pål Wirkola 
Offer: Menighetsarbeidet
Studsdalen kl.11.00 
Familiegudstjeneste 
Trond Engnes. Heidi Annett Wächter. 
Samarbeid med speiderne. 
Offer: Meditasjons- og bønnearbeid.

Torsdag, 9. mai: Kristi himmelfartsdag
Ankerplassen Jomfruland kl. 13.30 
Friluftsgudstjeneste 
Trond Engnes
Offer: En hjelpende hånd, Kragerø

12. mai: Søndag før pinse
Kragerø kirke kl. 10.30 og 12.30   
Konfirmasjonsgudstjenester
Pål Wirkola 
Offer: Menighetsarbeidet

Onsdag 17. mai: Grunnlovsdagen
Kragerø kirke ca. kl. 11.15
Festgudstjeneste 
Trond Engnes
Offer: Sjømannskirken – Norsk kirke i 
utlandet

19. mai: Pinsedagen
Kragerø kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
Trond Engnes 
Offer: Ilula Orphan Program
Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste med dåpsduefest og 
utdeling av bøker. 
Pål Wirkola
Offer: Dåp og menighetsarbeid

Mandag, 20. mai: 2. pinsedag
Stangnes kl. 12.00 
Friluftsgudstjeneste. 
Harald Gulstad
Offer: Gautefall Fjellkirke

26. mai: Treenighetssøndag
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Trond Engnes 
Offer: Det norske misjonsselskap
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad
Offer: Kirkens Bymisjon i Kragerø

JUNI
2. juni: 2.søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste. Førsteklasses.  
Pål Wirkola             
Offer: Menighetsarbeidet
Støle kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad
Offer: Menighetsarbeidet

9. juni: 3. søndag i treenighetstiden                   
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad
Offer: Gautefall Fjellkirke
Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste. 
Trond Engnes
Offer: Sjømannskirken

16. juni: 4. søndag i treenighetstiden 
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Trond Engnes 
Offer:Ilula Orphan Program
Kragerø kirke kl. 18.00
Gudstjeneste. 
Trond Engnes.  
Offer: Kirkens SOS i Telemark

23. juni:5.søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Trond Engnes 
Offer: Det teologiske menighetsfakultet
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad
Offer: Hellekirken

30. juni: Aposteldagen 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad.
Offer: Kirkens bymisjon Kragerø

Med forbehold om endringer.
Se også www.kragerokirkene.no 
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal
Begravelsesbyrå

– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt

For priser og  
informasjon; se: 

www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre annonsører – de støtter oss!

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tannlege Bernt A. Grøgaard

Den lokale leverandør av  
gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.

Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44  – Ta kontakt for avtale

ARKITEKTHUSET
LUNØE & LØFFLER

SIVILARKITEKTER
MNAL

Kragerø Blomsterleverandør  
i over 100 år

35 98 18 14 • 35 98 22 09  
35 98 20 87

Bjørkkjærs Auto AS
Tlf. 35 98 71 00 • Mail: post@bjorkkjar.no

www.bjorkkjar.no

TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.no
TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.no

TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.no

Torvgata 12 
3770 Kragerø  

35 49 90 30

Blomster  
til alle  

anledninger
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DØPTE KRAGERØ KIRKE:
19.11.23 Ella Rani Rowlands-Balendran
14.01.24 Iben Hegland Westgård
28.01.24 Julian Alfred Pedersen Pietrzak
11.02.24 Elina Evensen Ljåstad
11.02.24 Lars Støen Bakke

DØPTE SKÅTØY KIRKE
10.12.23 Sofia Schultz-Haudt
10.12.23 Klara Nilsen Hegland
21.01.24 Cornelia Ødegaard Glomså

DØDE 
KRAGERØ KIRKE/KAPELL –  
KRAGERØ OG SKÅTØY/ 
KALSTAD KIRKEGÅRD
20.10.23 Trond Johnsen
21.10.23 Aase Marie Lotsberg
21.10.23 Reidun Mathisen
26.10.23 Torhild Ulvestad
11.11.23 Else Lill Blankenberg
14.11.23 Per Kristian Schulze
15.11.23 Aage Auberg
19.11.23 Torstein Axelsen
24.11.23 Anne Johanne Grønnerød
07.12.23 Solbjørg Østland
16.12.23 Liv Bråthen
19.12.23 Bjørn Skaane
26.12.23 Marit Violet Rønning Johansen
26.12.23 May Wally Aabakk Dahl
28.12.23 Harald Thorsen
22.12.23 Nils Andreas Nygård
28.12.23 Alf Ingvar Rørholt
09.01.24 Irene Simonsen
02.01.24 Anne Karin Gundersen
08.01.24 Erik Simensen
14.01.24 Eva Kamilla Hildegard Hjetland
19.01.24 Arvid Jensen
19.01.24 Frank Rino Sæteren
17.01.24   Sol Anita Breivik
21.01.24   Thorvald Naper
03.02.24 Kristoffer Stoa
07.02.24 Arvid Stiansen
10.02.24 Einar Persen
13.02.24 John Raymond Cheetham
17.02.24 Rolf Egil Barhaughøgda

Vi er her. 
Alltid.

22 40 00 40 
kirkens-sos.no

ØKONOMIEN FOR «VI SNAKKES»  

– vellykka 
vipps-aksjon

KONTONUMMER 
1506.90.90475

Merk: «Vi snakkes»

TIL NR 830751

I forrige nummer av «Vi snakkes» skreiv vi om 
den vanskelige økonomien for bladet på grunn 

av at Posten har dobla distribusjonsutgiftene 
våre. Vi bad dere lesere hjelpe oss – og det 
gjorde dere til gangs: Det kom inn cirka 9000 
kroner, noe vi er kjempe takknemlige for.  
Takk og atter takk!!

Så er det jo dessverre slik «portoutgiftene» våre 
fortsatt vil være høye, og vi drister oss derfor til 
å minne om de sentrale gavenumrene en gang 
til: vipps 830751, bank 1506 90 90475 (Merk: Vi 
snakkes).  Hvis 100  av våre lesere gir 100 kro-
ner hver, vil det til sammen gi 10 000 kroner til 
bladet. Vi bare tillater oss å nevne det...
 redaksjonen 



 

 Meditasjon  

OVER TROSBEKJENNELSEN

ANDAKTEN
KARI LANGLO

Påske

Jeg tror at Gud har skapt meg og alle skapnin-
ger, stjernehimmelen over meg og naturen 

rundt meg. Han lar vekster gro opp til mat for ma-
gen og skjønnhet for øyet. Jeg tror at Gud har satt 
oss til å forvalte skaperverket, til å ta vare på na-
turen og dele grøden. Dette gir meg perspektiv på 
det daglige arbeidet og himmel over hverdagene. 
Den første trosartikkel hjelper meg å holde bak-
kekontakt når jeg fristes til å tenke at troen ikke 
har med hverdagen å gjøre eller om jeg på an-
nen måte prøver å komme unna mitt ansvar som 
forvalter. Og når jeg møter et annet menneske, må 
jeg aldri glemme at det har fått sitt menneskeverd 
fra Gud. Jeg skylder å møte det med respekt og 
verdighet.

Jeg tror på Jesus Kristus som ble menneske. 
Som et lite barn, det mest sårbare vi kan tenke 

oss, kom han inn i verden. Han delte våre kår, vet 
hvordan det er å være menneske. Derfor er Jesus 

på særlig måte tilstede hos alle mennesker som 
lider. Påskens mysterium og budskap er at livet er 
større enn døden, kjærligheten er vårt eneste håp. 

I sakramentene får vi med våre sanser erfare at 
Gud kommer oss i møte med sine gaver, lukker 

oss inn i fellesskapet. Som hjelpeløse barn blir vi 
døpt i den treenige Guds navn. Siden kan vi finne 
fred ved å tenke på at Guds gave kom til oss før vi 
selv en gang kunne takke for den. Når år vi deltar 
i det måltid som Jesus har innstiftet til minne om 
han og til møte med han, får vi næring for vår tro.

Jeg tror på Den hellige ånd, fellesskapet av alle 
som tror på Kristus, bundet sammen som lem-

mer på en kropp eller greinene på et tre. Jeg tror 
Guds kjærlighet og tilgivelse kan virke inn i våre 
fellesskap og smelte kulde og hat. Jeg tror vi kan 
se framover med håp fordi Gud er sterkere enn 
døden og ondskapen.

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF


